2

КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ

НОВОКУБАНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

НОВОКУБАНСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14 декабря 2017 года

№1543

г. Новокубанск

О внесении изменений и дополнений в постановление администрации муниципального образования Новокубанский район

от 16 июня 2015 года № 641 «О Порядке составления проекта бюджета муниципального образования Новокубанский район на очередной финансовый год и на плановый период»

В целях приведения Порядка составления проекта бюджета муниципального образования Новокубанский район в соответствие с требованиями бюджетного законодательства Российской Федерации              п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление администрации муниципального образования Новокубанский район от 16 июня 2015 года № 641 «О порядке составления проекта бюджета муниципального образования Новокубанский район на очередной финансовый год и на плановый период» (в редакции от 06 ноября 2015 года № 1052, от 05 мая 2016 года № 370) следующие изменения:
1) в приложение № 1 «Порядок составления проекта бюджета муниципального образования Новокубанский район на очередной финансовый год и на плановый период» к постановлению внести изменения:
а) абзац второй подпункта 1 пункта 3 изложить в новой редакции:

«разрабатывает  основные направления бюджетной и налоговой политики муниципального образования Новокубанский район »;
б) абзац десятый подпункта 1 пункта 3 изложить в новой редакции:
«разрабатывает методические рекомендации по составлению предварительных и уточненных реестров расходных обязательств и обоснований бюджетных ассигнований, в том числе с особенностями их составления, ведет реестр расходных обязательств, подлежащих исполнению за счет бюджетных ассигнований бюджета муниципального образования Новокубанский район»;
2) в пункте 4 после слов «предлагаемых» дополнить словами «(планируемых)».
2) приложение № 2 «График составления проекта бюджета муниципального образования Новокубанский район на очередной финансовый год и на плановый период» к постановлению изложить в новой редакции, согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы муниципального образования Новокубанский район, начальника финансового управления администрации муниципального образования Новокубанский район Е.В.Афонину.

3. Постановление вступает в силу с даты  официального опубликования на официальном сайте администрации муниципального образования Новокубанский район.

Глава муниципального образования
Новокубанский район                                                                         А.В.Гомодин